

Ajánlatkérő:

Zalakaros Város Önkormányzata
8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.
Adószám: 15734336-2-20

Ajánlati lap**AJÁNLAT****Tárgya:**

Zalakaros, Kilátó utcai útburkolatjavítási feladatok elvégzésére.

Ajánlattevő:

Név:	 Kilátó Kft.
Székhely:	8800 Nagykanizsa, Téglagyári u. 20.
Telephely:	Adószám: 23560567-2-20
Adószám:	Csksz: 10300002-10551005-49020013
Képviselő neve:	PODERÁČZ LÁSZLÓ
Elérhetőség:	30/ 9466-478

Ajánlati ár:

	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
Zalakaros Kilátó utcai útburkolatjavítási feladatok	6.841.180 Ft	1.847.119 Ft	8.688.299 Ft

Teljesítés határideje: (szerződéstől számított naptári napban):	30
Vállalt garancia (alkalmassági idő, évben):	1
Ajánlat érvényessége (naptári napban, de min. 120 nap):	120

Ajánlattevő nyilatkozik az alábbiakról:

- ajánlattevő nem áll végelszámolás alatt, csődeljárás elrendeléséről szóló végzést ajánlattevővel szemben nem tettek közzé, ellenne nem rendelték el jogerős felszámolási eljárást;
- tevékenységét nem függesztette fel,
- tevékenységét nem függesztették fel;
- egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettsége – melyre megfizetésre halasztást nem kapott – nincs.

Kelt: Nagykanizsa, 2023. 11.24.

 **Kilátó Kft.**
8800 Nagykanizsa, Téglagyári u. 20.
Adószám: 23560567-2-20
Csksz: 10300002-10551005-49020013

cégszerű aláírás



RINOTERRA Mélyépítő Kft.

8800 Nagykanizsa, Téglagyári utca 20., Tel.: 06/30/9466-478, E-mail: rinoterrakft@gmail.com

Zalakaros Város Önkormányzata

Árajánlat

Zalakaros, Kilátó Út felújítása, Arany János úttól északi irányba 163 m hosszban a helyszínen megbeszéltek szerint.

1.) Meglévő útpálya aszfalt burkolatának teljes felmarása.

465 m ²	d: 2.480	1.153.200
--------------------	----------	-----------

Ágyazati réteg készítése mart aszfaltból, profilba rendezéssel és tömörítéssel.

465 m ²	d: 1.120	520.000
--------------------	----------	---------

3.) Zsaluzás beton burkolat mindkét oldalán 15 cm vtg.-ban.

332 m	a+d: 1.200	398.400
-------	------------	---------

4.) 6-os hegesztett háló beépítése 5000 x 2000 méretben.

51 db	a+d: 14.000	714.000
-------	-------------	---------

5.) Beton burkolat készítés C-25 F2 betonból 15 cm vtg.-ban.

69,8 m ³	a+d: 54.600	3.811.080
---------------------	-------------	-----------

6.) Padka készítés bejárók szintbe építésével, zúzottkővel átlag 30 cm szélességben.

97,8 m ²	a+d: 2.500	244.500
---------------------	------------	---------

6.841.180

+ ÁFA 1.847.119

8.688.299

Nagykanizsa, 2023.11.24.

Pongrácz László
ügyvezető

**Rinoterra Kft.**
8800 Nagykanizsa, Téglagyári u. 20.
Adószám: 23560567-2-20
Szlsz: 10300002-10551005-49020013